SONG CHUAN SONG CHUAN
35
833H
触点额定负载
型号命名
型号列表
线圈参数 (DC)
特点
□小方糖形通用PCB继电器。
□可选择防助焊剂型和密闭可清洗型。
□负载能力10A 277VAC, 15A 125VAC。
□触点形式有SPNO、SPNC、SPDT。
□符合RoHS 2011/65/EU 指令。
--------- 833H-1A-C 833H-1A-V 833H-1A-S1A
(SPNO) F 833H-1A-F-C 833H-1A-F-V 833H-1A-F-S
--------- 833H-1C-C 833H-1C-V 833H-1C-S1C
(SPDT) F 833H-1C-F-C 833H-1C-F-V 833H-1C-F-S
833H - 1A - - C
1 2 3 4
1. 833H -- 基本系列型号
3. 空白
2. 1A -- 一组常开触点
1B -- 一组常闭触点
1C -- 一组转换触点
阻性负载 NO:10A 125VAC, 7A 250VAC, 7A 30VDC ; NC:7A 250VAC
3 120 25
4 91 44
5 72 70
6 60 100
9 40 225
12 30 400
24 15 1600
36 10 3600
48 9.4 5120
5
F
-- 标准型
-- F级绝缘
4. C -- 防助焊剂型
V -- 密闭型
S -- 密闭可清洗型
5. -- 线圈电压(请参考线圈参数)
PCB用引出端
引出端形状 触点形式 UL绝缘等级